二手车买卖规范合同
卖方姓名(以下简称甲方)：____________
家庭住址：______________________________
身份证号：______________________________
电话号码：______________________________
买方姓名(以下简称乙方)：____________
家庭住址：______________________________
身份证号：______________________________
电话号码：______________________________
第一条甲方自愿将所有权在自已名下的具备以下条件的二手车出卖给乙方;
车牌号码：______________;厂牌型号：____________________;初次登记日期：____________________;发动机号：____________________;车架号：____________________。
第二条车款
甲、乙双方自愿达成车辆买卖价款(人民币)_______________元;大写：_______________(人民币)。
第三条双方权利义务
1、甲方保证向乙方提供的车辆相关文件真实有效及其对车辆状况的陈述完整、真实，不存在隐瞒或虚假成分。
2、甲方应保证对出卖车辆享有所有权和处分权。车辆所有权在甲方名下期间，如果有因车辆而与第三人产生的债权债务和低押担保的情况，由甲方负责偿还第三人款项，与乙方无关。
3、甲方保证该车在过户给乙方前车辆没有中断过车辆检验和中断过交付车辆交强险的情况。
4、车辆过户给乙方前的一切因车辆发生的交通违法处罚、交通事故给第三人造成的一切经济损失等由甲方承担;过户给乙方后的因车辆发生的交通违法处罚、交通事故给第三人造成的一切经济损失等与甲方无关。
5、甲方保证车辆卖给乙方之前所有国家要求必须交付的税费及保险费用要交清楚，保证车辆在卖给乙方后乙方在车辆到期检验时不产生车管所、保险公司等部门要求补交的费用。
6、甲方负责给乙方办理好车辆过户手续，并承担车辆过户手续所产生的一切费用。
7、车辆过户给乙方后，甲方将所有过户后的相关证件、车辆、随车工具等当面交给乙方，乙方立即向甲方支付全部车款。
8、甲方收到车款后，立即向乙方开具收款凭证。
第四条合同争议的解决办法
因本合同项发生的争议，由双方当事人协商，协商解决不成提交_______________市中级人民法院审理。
第五条其他
本合同一式二份，卖方一份，买方一份。本合同在双方签字盖章后生效。
卖方签名：__________________
买方签名：__________________
__________年________月_____日